beneficium, vide per glof. & signanter per Feli. in cap. dile- gius 2. de rescript.

T I T U L U S XXIII.

L E X I.

Est enim naturalitas debitem benevolentia inter homines: nam sicut natura conservat rem in elle, sic ista be- nevolencia adjuvat ad hanc conservationem. Hoc dicit.

(1) Naturas. Adde L. 2. tit. 27. 2. part. & que ibi dixi, & adde etiam cap. primum de natura feud. Bald. in lego unica. S. libertatibus, C. de cada. tollen. quia natura dicitur cuiuscumque rei primordium, per quam unumquidque habet suum proprium esse, ut ibi vide, & de aliis modis quibus supradicti hoc verbum, & loquitur de natura naturæ, non de natura naturante. I. Dico, ut patet ex verbo, que Deus las ordeno, de utraque vido glof. in S. pen. in verbo naturæ infinit. de verbo. oblig.

(2) En aquell estadio. Natura enim salvare in specie quam non potest salvare in individuo, Bald. in lego L. duo tecum tabu. C. de suis, & legi. bare. & intentio naturæ semper est generare, aut conservare subiectum, licet aliquando corruptum propter inquietudinem sui motus Bald. in lego pen. C. de bonis mater.

(3) E que ayda a ser. Nam amor patriæ, & homini- num naturalium patriæ confortat ad conservationem eorum,